
令 和 ２ 年 ４ 月 １ ４ 日

妻中学校第２、３学年保護者 各位
西 都 市 立 妻 中 学 校
校 長 指 宿 義 隆
ＰＴＡ会長 香 川 憲 一

令和２年度 ＰＴＡ学級専門部員希望について（お願い）

春暖の候 皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃から本校教育活動及びＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、心から感謝

申し上げます。
さて、今年度のＰＴＡ活動や学校行事等を円滑に進めるために、４月２８日（火）の学

級懇談において学級専門部員等を決定していただきたく存じます。
つきましては、事前にご希望を伺い、スムーズに学級懇談が進むようにするため、以下

の調査用紙をご記入の上、ご提出くださるようお願いいたします。

記

１ 提出期限 令和２年４月２４日（金） ※ 学級担任に提出してください。

２ 記入要領
( 1 ) 活動内容を確認の上、「希望」欄に第１～第３希望まで数字で記入してください。

( 2 ) 兄弟・姉妹等、複数の子どもさんが在籍している場合は、同一の希望内容をそれ
ぞれの学級担任に提出してください。

※ やむを得ず、希望に添えない場合があることをご了承くださいますようお願い
いたします。

キリトリ

妻中学校 PTA学級専門部希望調査
提出先 学級担任、提出締切４月２４日

（ ）年（ ）組（ ）番 生徒氏名（ ）保護者名（ ）

役 職 名 希望 活 動 内 容

学級委員長 学級全体の連絡調整

学級副委員長 校内学校保健委員会に参加

教 養 部 家庭教育学級に３回程度は参加可能な方

保健体育部 ミニバレー大会運営、校内学校保健委員会に参加等

広 報 部 広報誌発行 ３年：１学期 ２年：２学期 １年：３学期

生徒指導部 地域の巡回指導（年２回）、西都夏まつりの巡回指導に参加

環境美化部 親子奉仕作業の連絡等 環境美化部奉仕作業１１月（予定

バザー委員会 バザー実施までの諸準備、バザー当日の運営


